08/04/2025 14:32 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1562629

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1562629 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - DIREÇÃO ENSINO, PESQ. EXTENS

RESULTADO Nº 14 / 2025 - DEPE/CON (11.01.04.01.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Concórdia-SC, 08 de abril de 2025.

EDITAL 08/2025 - SELEÇÃO DA COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM

INFORMÁTICA PARA INTERNET E COORDENADOR DE CURSO

BACHARELADO EM AGRONOMIA DO IFC CAMPUS -  CONCÓRDIA

A comissão responsável pela condução do Processo de Escolha do Coordenador do Curso

Técnico em Informática para Internet e Agronomia, TORNA PÚBLICO, relação de candidatos

inscritos/aptos.

Curso Coordenador(a) Situação

Téc. em Informática para Internet Danimar Veriato Deferido

Agronomia Lucas Wolf Deferido

Agronomia Volmir Kist Deferido

(Assinado digitalmente em 08/04/2025 13:23 )

ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

 DIRETOR GERAL - TITULAR

 DG/CON (11.01.04.01)

 Matrícula: 2445613

(Assinado digitalmente em 08/04/2025 14:31 )

FABIO ANDRE NEGRI BALBO

 DIRETOR - TITULAR

 DEPE/CON (11.01.04.01.03)

 Matrícula: 1855217

Processo Associado: 23351.002486/2025-01

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 14, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 08/04/2025 e o

código de verificação: a6094973ba

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf